

# Nebras AB

559251-4789

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ahmad Jehad Mahmoud Aljamal, Styrelseledamot

2025-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet

Bolaget har sitt säte i Arvidsjaur.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 870 392	2 855 114	2 678 449	1 773 656
Resultat efter finansiella poster	635 900	343 239	255 468	174 315
Soliditet (%)	91	103	98	112

Bolaget nettoomsättning har ökat med mer än 30% från förgående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökade marknads närvaro. Rörelseresultat har också förbättrats markant vilket speglar en effektivare kostnads hantering och ökad lönsamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	679 478	343 239	1 047 717
Balanseras i ny räkning		343 239	-343 239	0
Årets resultat			504 397	504 397
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 022 717</b>	<b>504 397</b>	<b>1 552 114</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 022 717
Årets resultat	504 397
<b>Summa</b>	<b>1 527 114</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 527 114
<b>Summa</b>	<b>1 527 114</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 870 392	2 855 114
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		44 611	44 663
Övriga rörelseintäkter		53 446	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 968 449</b>	<b>2 899 777</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 409 158	-1 272 670
Övriga externa kostnader		-716 372	-401 157
Personalkostnader	2	-1 028 767	-881 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 781	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 330 078</b>	<b>-2 555 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>638 371</b>	<b>344 498</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 471	-1 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 471</b>	<b>-1 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>635 900</b>	<b>343 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>635 900</b>	<b>343 239</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 503	0
<b>Årets resultat</b>		<b>504 397</b>	<b>343 239</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	146 800	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	813 682	802 781
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>960 482</b>	<b>802 781</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	169 180	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>169 180</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 129 662</b>	<b>802 781</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		112 611	68 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>112 611</b>	<b>68 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 098	0
Övriga fordringar		158 694	522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 719	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>239 511</b>	<b>522</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		225 746	147 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>225 746</b>	<b>147 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>577 868</b>	<b>215 669</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 707 530</b>	<b>1 018 450</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 022 717	679 478
Årets resultat		504 397	343 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 527 114</b>	<b>1 022 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 552 114</b>	<b>1 047 717</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 539	0
Skatteskulder		47 266	-78 959
Övriga skulder		39 786	49 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 825	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>155 416</b>	<b>-29 267</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 707 530</b>	<b>1 018 450</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	146 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>146 800</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>146 800</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	878 907
Inköp	186 682
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 065 589</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-76 126
Årets avskrivningar	-175 781
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-251 907</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>813 682</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	169 180
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 180</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>169 180</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Nebras AB, 559251-4789  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ahmad Jihad Mahmoud Aljamal  
Ahmad Jihad Mahmoud Aljamal  
Styrelseledamot  
2025-06-30